Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny, specjalistyczny kurs jezyka 5 000,00 PLN bruto

angielskiego w formie hybrydowe;j - jezyk 5000,00 PLN netto
bukal biznesu w zielonej gospodarce na 19231 PLN brutiorh

poziomie A2 "Zielone Kompetencje". 192,31 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/04/32733/3127628

Bukal Corporate

Training and Ruda Slaska / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga

Translations zdalng w czasie rzeczywistym)

Szymon Bukal & Ustuga szkoleniowa

*okkkk 47/5  (© 26h
187 ocen 8 17.12.2025 do 26.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Grupa docelowg sg osoby doroste, ktére chcg podwyzszyé swoje

kompetencje komunikacyjne w jezyku angielskim i poszerzy¢ swoje

stownictwo w zakresie nowoczesnych technologii wykorzystywnaych w
Grupa docelowa ustugi zielonej gospodarce, aby zwiekszy¢ swojg konkurencyjnos¢ na rynku

pracy, naby¢ zielone umiejetnosci i swobodnie komunikowa¢ sie

z partnerami z krajow anglojezycznych z sektora zielonej energii,

zarzadzania srodowiskiem itp.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 26

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do swobodnego postugiwania sie biznesowym, specjalistycznym jezykiem
angielskim na poziomie A2 (CEFR) na stanowisku pracownika umystowego w sektorze zielonej gospodarki i
komunikowania sie z partnerami z krajéw anglojezycznych w zakresie projektéw zwigzanych z transformacja



energetyczng, nowoczesng technologig ukierunkowang na niskoemisyjnos$é i zasobooszczednos$é. Uczestnik
samodzielnie przygotowuje oferty, negocjacje, prezentacje i umowy po angielsku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Charakteryzuje tres¢ uméw handlowych
w jezyku angielskim i prowadzi biezaca
korespondencje handlowa z sektora
zielonej gospodarki zwigzanym
bezposrednio z zielong transformacja.

Uczestnik przeprowadza negocjacje w
jezyku angielskim z biznesowym
partnerem z sektora zielonej
gospodarki.

Sporzadza oferte biznesowq dotyczaca
jednego z produktow sektora zielonej
gospodarki.

Uczestnik uzywa struktur leksykalno-
gramatycznych przewidzianych dla

poziomu CEFR A2 z uwzglednieniem
jezyka biznesu i zielonej gospodarki.

Uczestnik swobodnie porozumiewa sie
w jezyku angielskim na poziomie A2 i
przeprowadza

rozmowy handlowe.

Uczestnik jest Swiadomy swojej roli i
wartosci jako pracownik organizacji w
sektorze zielonej

gospodarki, wywiera realny wptyw na
proces podejmowania decyzji w
organizacji, integracje i wspétprace w
grupach miedzynarodowych co przynosi
korzysci nie tylko organizaciji, ale
réwniez spoteczenstwu i Srodowisku.

Uczestnik prowadzi negocjacje z
partnerem zagranicznym w kontekscie
zielonych zaméwien publicznych.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik analizuje kluczowe zapisy
umowy i redaguje e-mail do
anglojezycznego partnera,
uwzgledniajac szczegdty wspétpracy.

Uczestnik planuje i prowadzi
symulowang sesje negocjacyjna
dotyczaca zakupu nowoczesnych
technologii w jezyku angielskim.

Uczestnik przygotowuje oferte
biznesowa z opisem produktu,
cennikiem i warunkami wspétpracy w
jezyku angielskim.

Uczestnik wykorzystuje poprawne
formy gramatyczne i terminologie
zwigzana z zielong gospodarka w
symulowanej korespondenc;ji i
negocjacjach.

Planuje i prowadzi symulowana
rozmowe handlowa.

Wykazuje sie ptynnoscia jezykowa
podczas roméw handlowych.
Rozréznia stownictwo stosowane w
sytuacjach formalnych i nieformalnych.
Stosuje formalne zwroty jezykowe

Wyjasnia role pracownika umystowego
pracujacego przy zréwnowazonych
projektach w sektorze zielonej
gospodarki, charakteryzuje korzysci
wynikajace z podnoszenia kompetenc;ji
dla biznesu, spoteczenstwa i
srodowiska.

Uczestnik ptynnie i bez zawahania
prowadzi dyskusje formalne o tematyce
zielonych zaméwien publicznych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Prezentacja

Test teoretyczny

Prezentacja

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje TELC gmbh

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Ni
zarejestrowany w BUR ¢

Nazwa Podmiotu certyfikujacego TELC gmbh

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Gtéwnym celem kursu jest osiggniecie ptynnosci jezykowej i mozliwosci swobodengo poslugiwania sie biznesowym,
specjalistycznym jezykiem angielskim na poziomie B2 w sytuacjach zawodowych na stanowisku pracy w sektorze zielonej gospodarki.
Dodatkowym celem jest zwigekszenie samoswiadomosci jezykowej kursanta co wptynie na podniesienie jego wartosci na rynku pracy.

Kompetencje spoteczne z zakresu zielonej gospodarki, ktére beda rozwijane podczas nauki jezyka angielskiego:
Wspdtpraca - dzielenie sie pomystami na zréwnowazony rozwéj w zespole.

Komunikacja - doskonalenie umiejetnosci prezentacji i argumentacji w tematach ekologicznych.

Kreatywnos¢ - tworzenie innowacyjnych rozwigzan dla probleméw ekologicznych.

Komunikacyjna metoda nauczania: Skupia sie na praktycznym uzyciu jezyka w codziennych sytuacjach zwigzanych z praca.
Wykorzystywanie technik aktywizujacych, takich jak: odgrywanie rél, gry jezykowe, projekty typu case study, technologia multimedialna,
aby zaangazowac ucznia w nauke. Metoda komunikacyjna oznacza réwnolegte doskonalenie czterech sprawnosci jezykowych: méwienia,
rozumienia ze stuchu, czytania ze zrozumieniem i pisania. Jednak gtéwnym celem jest rozwijanie umiejetnosci komunikacji przez
kursanta, tak, by byt w stanie uzywac¢ jezyka obcego odpowiednio do sytuac;ji i kontekstu na stanowisku pracy w sektorze zielonej
gospodarki.

Tematyka szkolenia z zakresu zielonych kompetencji: Znajomos$¢ biznesowego jezyka angielskiego jest konieczna do wykonywania
pracy we wszystkich dziedzinach gospodarki, réwniez w zielonej gospodarce. Zakres stownictwa bedzie dostosowany do branzy, ktéra
interesuje kursanta z zawodowego puktu widzenia, np. zréwnowazone budownictwo, energia odnawialna, ochrona srodowiska,
zarzadzanie srodowiskowe w przedsiebiorstwach, zrownowazony rozwéj, niskoemisyjnos$é i zasobooszczednosc¢ itp.

Program ramowy:

1. Przedstawianie siebie i swojego doswiadczenia zawodowego



Uczestnik nauczy sie opowiadaé o swoim stanowisku, zakresie obowigzkdw, strukturze organizacyjnej firmy oraz roli firmy w taricuchu
wartosci sektora zielonej gospodarki — w jezyku angielskim.

2. Uczestniczenie w spotkaniach biznesowych i rozmowach handlowych z partnerami anglojezycznymi z sektora zielonej gospodarki

Poznanie i praktyczne ¢wiczenie stownictwa oraz zwrotéw stosowanych podczas profesjonalnych spotkan biznesowych, negocjaciji i
dyskusji technicznych zwigzanych z zielonymi technologiami.

3. Rozmowy z klientem z sektora zielonej gospodarki

Trening komunikacji z klientami zagranicznymi: przedstawianie oferty, sprzedaz wartosci, proces obstugi klienta, obstuga reklamac;ji oraz
rozwigzywanie trudnych sytuaciji.

4. Prowadzenie prezentaciji i telekonferencji z partnerami anglojezycznymi z sektora zielonej gospodarki

Rozwijanie umiejetnosci prezentacyjnych w jezyku angielskim, moderowanie telekonferencji, dyskusji projektowych oraz prezentowanie
wynikéw analiz, rozwigzan i produktéw.

5. Wykorzystanie sztucznej inteligencji do tworzenia prezentacji nt. zielonej gospodarki w jezyku angielskim

Nauka generowania profesjonalnych prezentacji, executive summaries, pitch deckéw i materiatéw sprzedazowych przy wsparciu narzedzi
Al. Budowanie promptéw po angielsku, tworzenie slajdéw dotyczacych OZE, GOZ, efektywnosci energetycznej oraz weryfikacja
poprawnosci i zgodnosci materiatéw Al z realiami sektora.

6. Przygotowanie do podrézy stuzbowych w celu spotkan z partnerami anglojezycznymi z sektora zielonej gospodarki

Stownictwo zwigzane z organizacjg podrézy, rezerwacjami, logistyka delegacji, spotkaniami onsite i wizytami technologicznymi.

7. Efektywna komunikacja w zespole miedzynarodowym

Cwiczenie komunikacji z zespotami projektowymi, wymiana informacji, rozwigzywanie probleméw, feedback, komunikowanie decyzji.
8. Negocjacje biznesowe z partnerami z sektora zielonej gospodarki

Formutowanie stanowisk, negocjowanie warunkéw kontraktowych, warunkéw dostaw technologii, celéw jakosciowych, celéw
srodowiskowych, kompromis oraz budowanie porozumien.

9. Symulacje realnych rozméw i procesow biznesowych z sektora zielonej gospodarki

Symulacje negocjaciji, przygotowanie ofert przetargowych, scenariusze rozméw inwestycyjnych, sprzedazowych i projektowych (m.in.
negocjacje kontraktu na dostawy zielonych technologii).

10. Wykorzystanie oprogramowania opartego o sztuczng inteligencje (Chat GPT) w komunikacji biznesowe;j

Nauka wykorzystania Al do przygotowywania tresci biznesowych w jezyku angielskim: maili, analiz, tresci marketingowych, pitchéw,
zapytan ofertowych oraz korespondencji projektowej.

Powiazanie z Regionalng Strategia Innowacji (RIS 2030)

Kurs zwieksza kompetencje jezykowe absolwentéw w obszarze sektoréw OZE / GOZ oraz zréwnowazonego rozwoju poprzez rozwoj
specjalistycznego stownictwa branzowego i komunikacji w zakresie technologii niskoemisyjnych. Znajomo$¢ jezyka angielskiego na
poziomie A2 umozliwia komunikacje miedzynarodowa przy wdrazaniu innowaciji zielonych.

Dodatkowo modut dotyczacy tworzenia prezentacji oraz materiatéw biznesowych przy wykorzystaniu sztucznej inteligencji bezposrednio
wzmachnia zdolnos¢ podmiotéw z sektora zielonej gospodarki do komunikacji innowaciji i transferu technologii w srodowisku
miedzynarodowym - co jest elementem priorytetowym RIS 2030 (kompetencje cyfrowe wspierajgce wdrazanie innowacji oraz
transformacje cyfrowo-zielona).

Kompetencje Al + specjalistyczny jezyk angielski w obszarze OZE/GOZ umozliwiajg efektywne skalowanie i internacjonalizacje polskich
rozwigzan niskoemisyjnych, ich komercjalizacje oraz zwiekszajg zdolnosci eksportowe firm zielonych — co jest bezposrednio spéjnym
kierunkiem Regionalnych Strategii Innowacji.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 26



Przedmiot /
temat zajeé

Zawody

zwigzane z
zielong
gospodarka.
Plany
zawodowe na
przysztosé -
konwersacje.

Uczestniczeni
ew
spotkaniach
biznesowych i
rozmowach
handlowych w
sektorze
zielonej
gospodarki-
przydatne
zwroty, role-

play.

Zréwnowazon
y rozwéj i jego
znaczenie -
konwersacje i
stownictwo
specjalistyczn
e.

47226
Struktury
leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Sytuacje
komunikacyjn
e z klientami
anglojezyczny
mi z sektora
zielonej
gospodarki:
przygotowani
e prezentacji i
prowadzenie
telekonferencj
i - przydatne
zwroty, role-
play.

Prowadzacy

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Data realizacji
zajeé

17-12-2025

17-12-2025

18-12-2025

18-12-2025

22-12-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:45

18:00

18:45

18:00

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:45

19:30

18:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Struktury
leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Koresponden
cja handlowa
z klientami
anglojezyczny
mi: sktadanie
oferty,
przygotowani
e zapytania
ofertowego,
kosztorysu
itp. -
przydatne
zwroty, role-

play.

Powtérzenie i
utrwalenie
oméwionych
zagadnien.

Niskoemisyjn
oséi
zasobooszcze
dn 0s¢ -
konwersacje,
stownictwo
specjalistyczn
e, case study.

Struktury
leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Prowadzacy

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Data realizacji
zajeé

22-12-2025

05-01-2026

05-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:45

18:00

18:45

18:00

18:45

Godzina
zakonczenia

19:30

18:45

19:30

18:45

19:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Przygotowani
e do podrézy
stuzbowych
do klientéw
anglojezyczny
ch z sektora
zielonej
gospodarki,
rezerwacja
hoteli, biletow
lotniczych -
przydatne
zwroty, role-

play.

Zielona
urbanistyka i
zréwnowazon
e miasta -
konwersacje,
stownictwo
specjalistyczn
e, case study.

Powtoérzenie i
utrwalenie
oméwionych
zagadnien.

Energetyka
odnawialna
vs. tradycyjna
konwersacje,
case study.

Struktury
leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Prowadzacy

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Data realizacji
zajeé

08-01-2026

08-01-2026

12-01-2026

12-01-2026

14-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:45

18:00

18:45

18:00

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:45

19:30

18:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Zarzadzanie
Srodowiskowe
w
przedsiebiorst
wach -
konwersacje,
stownictwo
specjalistyczn
e, case study.

Struktury
leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Efektywna
komunikacja
w zespole z
klientami
anglojezyczny
mi z sektora
zielonej
gospodarki-
przydatne
zwroty, role-
play.

Zielone
kompetencje
w biznesie w
sektorze
zielonej
gospodarki -
powtdrzenie
stownictwa.

Zréwnowazon
e
budownictwo
energooszcze
dne-
konwersacje,
stownictwo
specjalistyczn
e, case study.

Prowadzacy

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Data realizacji
zajeé

14-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:45

18:00

18:45

18:00

18:45

Godzina
zakonczenia

19:30

18:45

19:30

18:45

19:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Negocjacje
biznesowe z
klientami
angielskojezy
cznymiz
sektora
zielonej
gospodarki,
wyrazanie
opinii,
przedstawiani
e swojego
stanowiska,
dazenie do
porozumienia
- przydatne
zwroty, role-

play.

Struktury
leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Wykorzystani
e
oprogramowa
nia opartego
0 sztucznag
inteligencje
(Chat GPT) w
komunikacji
biznesowej -
przydatne
zwroty,
tworzenie
prezentacji.

Podsumowani
e kursu

Walidacja.

Egzamin.

Prowadzacy

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Szymon Bukal

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

21-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

26-01-2026

26-01-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:45

18:00

18:00

18:45

18:45

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:45

18:45

19:30

19:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 192,31 PLN
Koszt osobogodziny netto 192,31 PLN
W tym koszt walidacji brutto 500,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 500,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

O
o

122

Szymon Bukal

Nauczyciel i Ttumacz Jezyka Angielskiego

Wyksztatcenie

* Uniwersytet Slgski w Katowicach, Wydziat Filologiczny, kierunek jezyk angielski z polskim,
specjalizacja nauczycielska 2006-2009.

* Uniwersytet Slgski w Katowicach, Wydziat Filologiczny, kierunek jezyk angielski z niemieckim 2009-
2011

* Centrum Szkolen Ttumaczeniowych w Sosnowcu, Technika, Medycyna 2011-2012

* Centrum Szkolen Ttumaczeniowych specjalizacja Ekonomiczno-techniczna 2012-2013

Kursy omawiajgce tematyke niezbedna do prowadzenia specjalistycznych kurséw jezykowych (ESP)
oraz wykonywania ttumaczen pisemnych oraz ustnych.

Komponent Technika: Motoryzacja, Zielona Infrastruktura, Gospodarka Ekologiczna, Gérnictwo,
Energetyka Odnawialna.

Komponent Medycyna: Anatomia, Biochemiczne Podstawy Zycia, Ewolucja, Genetyka.
Doswiadczenie

* Prowadzenie kurséw z zakresu jezyka specjalistycznego ESP-Technologia (2019-24 - 200 h),
Motoryzacja (2019-24 - 120 h), Chemia, Inzynieria Srodowiskowa (2019-24 - 80 h), SmartCity 2012-
do teraz

* Wspotpraca w zakresie projektow prosrodowiskowych z nastepujgcymi instytucjami:



Gornoslasko-Zagtebiowska Metropolia wniosek o dofinansowanie do instrumentu ,taczac Europe”
(CEF), tematyka wniosku: transport 2023

Zwigzek Transportu Publicznego w Krakowie projekt “Dynaxibility4CE” realizowany w ramach
programu Interreg Central Europe 2021

Urzad Miasta Skawina w Skawinie projekt LOW-CARB. Capacity building for integrated low-carbon
mobility planning in functional urban areas 2020

222

Krzysztof Durlak

Lektor i Ttumacz Jezyka Angielskiego

Wyksztatcenie

* Politechnika Slaska w Gliwicach, Wydziat Filologiczny, jezyk angielski, specjalizacja
ttumaczeniowo-biznesowa—-2013-2016.

* Uniwersytet Slgski w Katowicach, Wydziat Filologiczny, jezyk angielski, specjalizacja kultura media
translacja-2016-2020.

* Centrum Szkolen Ttumaczeniowych w Sosnowcu, Prawo, Technika, Medycyna—2022-2023

Kurs omawiajgcy tematyke niezbedna do prowadzenia specjalistycznych kurséw jezykowych (ESP)
oraz wykonywania ttumaczen pisemnych oraz ustnych.

Komponent Prawo: Prawo Cywilne, Prawo Karne, Prawo Spétek, Prawo Handlowe, Prawo Unii
Europejskiej.

Komponent Technika: Motoryzacja, Zielona Infrastruktura, Gospodarka Ekologiczna, Gérnictwo,
Energetyka Odnawialna.

Komponent Medycyna: Anatomia, Biochemiczne Podstawy Zycia, Ewolucja, Genetyka.
Doswiadczenie

* Prowadzenie kurséw z zakresu jezyka specjalistycznego ESP-Technologia (2019-24 80h),
Motoryzacja, Chemia, Spawalnictwo, Inzynieria Srodowiskowa (2019-24 45h), SmartCity 2016-do
teraz

* Wspotpraca w zakresie projektow prosrodowiskowych z nastepujgcymi instytucjami:
Gornoslasko- Zagtebiowska Metropolia - wniosek o dofinansowanie do instrumentu ,tgczac Europe”
(CEF), tematyka wniosku: transport 2023

Zwigzek Transportu Publicznego w Krakowie — projekt Dynaxibility4CE w ramach programu Interreg
Central Europe-2021

Urzad Miasta Skawina w Skawinie—projekt LOW-CARB. Capacity building for integrated low-carbon
mobility planning in functional urban areas - 2020

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe w postaci podrecznikdw oraz materiatéw wtasnych zostang przekazane kursantom.

Informacje dodatkowe

Zajecia, trwajg petng godzine dydaktyczng (45 minut).

Zwolnienie z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 27 ustawy VAT.



Warunki techniczne

Zajecia, trwajace petng godzine dydaktyczng (45 minut), beda odbywac sie zdalnie na platformie Google Meet. Przepustowos¢ sieci
wewszystkich sytuacjach musi wynosi¢ co najmniej 3,2 Mb/s. W celu potgczenia sie na zajecia uczestnik powinien mie¢ urzadzenie
zpotgczeniem do internetu oraz kamera. Do potgczenia na platformie Google Meet nie jest potrzebne specjalne oprogramowanie.
Kursantbedzie otrzymywat, na podany wczesniej adres e-mail, link do spotkania przed kazdg zaplanowang lekcja.

Adres

ul. Pawta Kubiny 6
41-710 Ruda Slaska

woj. $laskie

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@bukal.pl

Telefon (+42) 792 622 844

Szymon Bukal



